
    

číslo: 31.12.2022

Nabídka: 

počet
160 1

Pol.č. int.č. počet ks cena/ks cena
1. 124344 100 80,00 8 000,00
2. 633 1 428,45 428,45

8 428 Kč

M. Růžička Dne: Podpis a razítko:

C E N O V Á   N A B Í D K A

platnost nabídky do:

cenaTrasa

CN 039/22/CW2310/MR

Nabídka na provedení TO-0 Cento 200

Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21
750 02  Přerov I-Město

1. Dopravní náklady + ubytování

Bordovice - Přerov a zpět 3 520 Kč
Dopravní náklady celkem

2. Náklady na práci

10.08.2022Vypracoval:

Pozn. V případě zjištění dalších závad během opravy bude zákazník vyrozuměn o změně ceny, případně o době 
opravy.

Uvedené ceny jsou bez DPH

Náklady celkem 14 908 Kč

Náklady na materiál celkem

3 520 Kč

Činnost

Pozn. Uvedené časy jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další 
(skryté) technické závady.

Náklady na práci celkem

Pozn. Uvedené dopravní náklady jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví 
žádné další (skryté) technické závady.

Nh

2 960 Kč

Díl, oprava, materiál
3. Náklady na materiál

TO-0 4

OLEJ SHELL MYSELLA S5 S 40
FILTR OLEJOVÝ CENTOT80-200 

Kogenerační Jednotky
VÝVOJ – VÝROBA – SERVIS

www.tedom.cz


